
Uchwała Nr XXVII/59/2023 

Rady Dzielnicy Jasień  

z dnia 20. lutego 2023 roku 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

Na podstawie § 15, ust. 1, pkt. 21) oraz § 34, ust. 3 Statutu Dzielnicy Jasień, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LII/1163/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Jasień (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1948, zm.: poz. 3470, z 2015 r. poz. 636 i 681, z 2017 r. poz. 2021) 
oraz Uchwały Nr LIII/1341/22 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wyodrębnienia na 
rok 2023 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych, uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 

Przeznacza się środki finansowe w kwocie 267 240,00 zł, przydzielone przez Radę Miasta 
Gdańska na rok 2023 do dyspozycji Rady Dzielnicy Jasień na następujące cele: 

1. Organizacja otwartych rodzinnych festynów, gier, zabaw 
związanych z wypoczynkiem mieszkańców dzielnicy 

70 000 zł 

2. Organizacja otwartych działań z zakresu kultury w dzielnicy – 
warsztaty, wystawy, przedstawienia 

40 000 zł 

3. Organizacja wyjazdów oraz spotkań aktywizujących seniorów 
z dzielnicy 

20 000 zł 

4. Gimnastyka, aqua aerobic dla seniorów 15 000 zł 

5. Pomoc dydaktyczna dla szkół 10 000 zł 

6. Jasieńskie kolędowanie – świąteczne spotkania integrujące 
mieszkańców 

10 000 zł 

7. Rozwijanie aktywność sportowej mieszkańców  15 000 zł 

8. Edukacja – otwarte warsztaty dla mieszkańców 5 000 zł 

9.  Rezerwa  82 240 zł 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Jasień. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 
 
 

 
Podpisano 

Tomasz Torcz 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Jasień 


